
S námi nejste na své pracovní problémy sami.
Nestačí mít jen pravdu, je potřeba mít sílu! 

Být členem odborů znamená mít na své straně:
   právníky
   ekonomy
   inspektory BOZP
   vyjednávací týmy

Odbory nabízejí svým členům:
   bezplatné právní poradenství 
   přístup k potřebným informacím
   vzdělávání
   dohled nad dodržováním bezpečnosti a ochrany zdraví při práci

Jen odbory mohou se zaměstnavatelem uzavřít kolektivní smlouvu.

Přijďte mezi nás a využijte možnosti poradit se s našimi experty na pracovní právo, bezpečnost 
a ochranu zdraví při práci nebo se jen seznámit s tím, co svým členům odbory nabízejí. V rámci projektu 
„Posílení sociálního dialogu pro všechny zaměstnance – důstojná práce – ČR“ připravila odborová 
centrála ČMKOS seriál akcí v Moravskoslezském, Královéhradeckém a Plzeňském kraji.

Rádi vás přivítáme v našem informačním stanu, který v průběhu března 2014 můžete navštívit:

4. března 2014, 12.30 hodin, Masarykovo náměstí, Ostrava

5. března 2014, 12.30 hodin, Masarykovo náměstí, Karviná

18. března 2014, 12.30 hodin, Masarykovo náměstí, Hradec Králové

19. března 2014, 12.30 hodin, Masarykovo náměstí, Náchod

25. března 2014, 12.30 hodin, Náměstí Republiky, Plzeň

26. března 2014, 12.30 hodin, Masarykovo náměstí, Rokycany

více informací na: www.odborynavasistrane.cz


